DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA, ESCRITA,
INTERAÇÃO E AÇÃO (LEIA): CONFIGURANDO A APRENDIZAGEM NO CONTEXTO EM
DEBATE de autoria de JOS? VAGNER DA SILVA, THAÍS LUNA DE SALES, IARA
FRANCISCA ARA?JO CAVALCANTI, foi publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF /
UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30308

http://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30308